
 

RESOLUÇÃO DE MESA N° 004/2020, DE 07 DE ABRIL DE 2020. 

Revoga o §1º do artigo 2º da 
Resolução 001, de 20 de março de 
2020. 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

MUÇUM, com fulcro no artigo 117, inciso II do Regimento Interno desta Casa, e 

no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 3543 de 27 de abril 

de 2020,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Revogar o parágrafo 1º do artigo 2º da Resolução nº 001, de 19 

de março de 2020. 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

MUÇUM.  

 

Em, 28 de abril de 2020.  

 

Registre-se e publique-se   

 



 

 

 

MATEUS GIOVANONI TROJAN 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MUÇUM 

 

 

 

Mauro Antônio Cipriani                                                    Carlos Eduardo Ulmi 

    Vice Presidente                                                                        Secretario 


